вает строительство объекта капитального строительства. 
Начальный размер ежегодной арендной платы на земельный участок установить 

в размере 0,3% от кадастровой стоимости. 
Начальная цена предмета торгов: - годовой размер арендной платы за земель-

ный участок составляет – 11740 (Одиннадцать тысяч семьсот сорок) рублей 49 коп.  
Шаг аукциона установлен в размере 3% от начальной цены предмета торгов – 352 
(Триста пятьдесят два) рубля 21 коп. Размер задатка определен 20% от начальной 
цены предмета торгов – 2348 (Две тысячи триста сорок восемь) рублей 10 коп.

Срок аренды земельного участка - 49 лет с момента подписания договора аренды. 
ЛОТ №2 - земельный участок, по адресу: Тюменская область, Бердюжский район, 

участок №89.
Площадь земельного участка:   2513270,0 кв.м.  Кадастровый номер:

[...]

строительство объекта капитального строительства. 
Начальный размер ежегодной арендной платы на земельный участок установить 

в размере 0,3% от кадастровой стоимости. 
Начальная цена предмета торгов: - годовой размер арендной платы за земельный 

участок составляет – 11083 (Одиннадцать тысяч восемьдесят три) рубля 52 коп.  Шаг 
аукциона установлен в размере 3% от начальной цены предмета торгов – 332 (Триста 
тридцать два) рубля 51 коп. Размер задатка определен 20% от начальной цены пред-
мета торгов – 2216 (Две тысячи двести шестнадцать) рублей 70 коп.

Срок аренды земельного участка - 49 лет с момента подписания договора аренды. 
ЛОТ №3 - земельный участок, по адресу: Тюменская область, Бердюжский район, 

Истошинское с/п., в 6880 м юго-западнее с. Истошино, участок №5.
Площадь земельного участка:

[...]

строительство объекта капитального строительства. 
Начальный размер ежегодной арендной платы на земельный участок установить 

в размере 0,3% от кадастровой стоимости. 
Начальная цена предмета торгов: - годовой размер арендной платы за земельный 

участок составляет – 4410 (Четыре тысячи четыреста десять) рублей 01 коп.  Шаг 
аукциона установлен в размере 3% от начальной цены предмета торгов – 132 (Сто 
тридцать два) рубля 30 коп. Размер задатка определен 20% от начальной цены пред-
мета торгов – 882 (Восемьсот восемьдесят два) рубля 00 коп.

Срок аренды земельного участка - 49 лет с момента подписания договора аренды. 
ЛОТ №4 - земельный участок, по адресу: Тюменская область, Бердюжский район, 

Полозаозерское с/п, в 4900 м юго-западнее с. Полозаозерье, участок №2.
Площадь земельного участка:

[...]

вает строительство объекта капитального строительства. 
Окончание на 6 стр.

Начальный размер ежегодной арендной платы на земельный участок устано-
вить в размере 0,3% от кадастровой стоимости. 

Начальная цена предмета торгов: - годовой размер арендной платы за зе-
мельный участок составляет – 6174 (Шесть тысяч сто семьдесят четыре) рубля 
00 коп.  Шаг аукциона установлен в размере 3% от начальной цены предмета 
торгов – 185 (Сто восемьдесят пять) рублей 22 коп. Размер задатка определен 
20% от начальной цены предмета торгов – 1234 (Одна тысяча двести тридцать 
четыре) рубля 80 коп.

Срок аренды земельного участка - 49 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №5 - земельный участок, по адресу: Тюменская область, Бердюжский 
район, участок №108.

Площадь земельного участка:  5869752,0 кв.  м.  Кадастровый номер:

[...]

тривает строительство объекта капитального строительства. 

Начальный размер ежегодной арендной платы на земельный участок устано-
вить в размере 0,3% от кадастровой стоимости. 

Начальная цена предмета торгов: - годовой размер арендной платы за земель-
ный участок составляет – 25885 (Двадцать пять тысяч восемьсот восемьдесят 
пять) рублей 61 коп.  Шаг аукциона установлен в размере 3% от начальной цены 
предмета торгов – 776 (Семьсот семьдесят шесть) рубля 56 коп. Размер задат-
ка определен 20% от начальной цены предмета торгов – 5177 (Пять тысяч сто 
семьдесят семь) рублей 12 коп.

Срок аренды земельного участка - 49 лет с момента подписания договора 
аренды. 

В срок не позднее 16.00 часов 19.02.2023 года (включительно) претенденты 
перечисляют задаток единым платежом в размере 20% от  начальной цены 
лота на расчетный счет администрации Бердюжского муниципального района,